中華民國住宅學會 103年度第一次理監事會議記錄

時間：民國 103 年 1 月 11 日(六) 12:00

地點：崑山科技大學

主席：薛理事長

出席者:參見簽到表

壹、報告事項

1. 薛理事長報告。(略)

2. 會務: 彭建文秘書長、張正衛顧問、陳明吉主編報告。(略)

貳、討論事項

提案ㄧ：討論本學會參與 2014年世界華人不動產學會年會事宜。

決議: 請陳淑美理事負責宣傳與整合，積極聯絡各校相關系所，使台

灣參與南京召開的 2014 年世界華人不動產學會年會論文總數能達到

30篇以上，並協助安排後續參訪行程。

提案二： 討論陳明吉理事捐助住宅與不動產獎學金辦法

決議: 請陳明吉理事參考各理監事有關獎學金辦法之建議，以及其個

人獎學金設立之目的後，逕行擬定具體可行的辦法。

参、臨時動議:

肆、散會